ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

EXTRATO DE ADITIVO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2010/SEINFRA
3º Termo Aditivo ao Contrato nº 48/2010 - Recuperação de Pavimentação em Diversas Ruas da
Cidade de João Pessoa.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa.
CONTRATADA: 3C Engenharia Ltda.
OBJETO: É objeto do presente ADITIVO o Remanejamento de Serviços sem alteração em seu valor
Contratual e prazo. E fica prorrogado por mais 03 (TRÊS) meses.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93
SIGNATÁRIOS: Engº Civil Marcelo Antônio Carreira Cavalcanti de Albuquerque/PMJP e o Engº
Carlos Eduardo Marques Carrilho/3C.
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2011.

João Pessoa, 01 de setembro de 2011.

Engº Civil Marcelo Antônio C.Cavalcanti de Albuquerque
Secretário de Infra-Estrutura/PMJP